Lire, écrire et décomposer les nombres décimaux  

Compétences évaluées A EA NA 

Correction Lire les nombres décimaux    

Ecrire les nombres décimaux        
Décomposer les nombres décimaux.    

Chiffres Lettres 

1,084 Un virgule zéro quatre-vingt-quatre 

7,009 Sept virgule zéro zéro neuf 

0,405 Zéro virgule quatre-cent-cinq 

30,821 Trente virgule huit-cent-vingt-et-un